362	 J.	L.	López	SangiL	-	M.	Vidán	Torreira

Sancti	iacobi	de	duo	ria		221
Sancti	iacobi	de	Filmir		221
Sancti	iacobi	de	iustanes		221
Sancti	iacobi	de	Manilani		24
Sancti	iacobi	de	Mera		30
Sancti	iacobi	de	Quirice		29
Sancti	iacobi	de	San	Massas		219
Sancti	iacobi	de	Togkes		200
Sancti	iacobi	de	Touges		203,	204,	205
Sancti	iacobi	et	Sancti	petri	de	begunti		221
Sancti	iohannis	apostoli		233
Sancti	iohannis	babtiste		233
Sancti	iohannis	de	Columpnis		199
Sancti	iohannis	de	Columpnis		200,	203,	204
Sancti	iohannis	de	Colupnis		205
Sancti	iohannis	de	Loureiros		221
Sancti	iohannis	de	penna		252
Sancti	iuliani		257
Sancti	iuliani	de	Carualio		28
Sancti	iuliani	de	Malones		221
Sancti	iuliani	de	Tordenela		227
Sancti	Jacobi	apostoli		31
Sancti	Jacobi	de	Manilani		172
Sancti	Laurencii	de	alueiros		224
Sancti	Laurencii	de	petroso		221
Sancti	luliani	de	boccamalos		24
Sancti	Mameti		233
Sancti	Martini		217
Sancti	Martini	de	Lamas		221
Sancti	Michaeli		271
Sancti	Michaelis		139
Sancti	Michaelis	archangeli		233
Sancti	pelagii		154,	233
Sancti	petri		254
Sancti	petri	de	amoer		222
Sancti	petri	de	Tabuloni		221
Sancti	petri	et	Sancti	Stephani		213
Sancti	 Saluatoris	 	 50,	 199,	 200,	 203,	 204,	

205
Sancti	Saluatoris	de	Camoria		229
Sancti	Saluatoris	de	damir		221
Sancti	Saluatoris	de	Lama		196
Sancti	Saluatoris	de	neira		227
Sancti	Saluatoris	 in	Uilla	uocata	Mazaneta		

68
Sanctissimis	 pontificibus	 donno	 amore		

215
Sancti	Stephani		29,	35,	217,	257
Sancti	Stephani	Leuite		233
Sancti	Uictori		233

Sancto	adriano		213
Sancto	adriano	de	Monte	auto		101
Sancto	andre		284
Sancto	andrea		106,	225
Sancto	andree		57,	173,	275
Sancto	andree	de	armonega		257
Sancto	antonino		275
Sancto	Christoforo		257
Sancto	Christoforo	de	barredo		228
Sancto	Christoforo	de	nouellua		28
Sancto	Cipriano		229
Sancto	Felice		210,	291,	294
Sancto	Felice	de	donadi		275
Sancto	georgio	de	Castro	bomir		30
Sancto	iacobo	de	Ferroin		228
Sancto	iacobo	de	gaudioso		229
Sancto	iacobo	de	goyos		229
Sancto	iacobo	de	ripa		257
Sancto	ioanne	de	Laurario		28
Sancto	iohanne	de	amaneta		209,	211
Sancto	iohanne	de	barredo		222
Sancto	iohanne	de	Campo		275
Sancto	iohanne	de	penna		255
Sancto	iuliano		224
Sancto	iuliano	a	Tordena		209
Sancto	iuliano	de	bocamalos		238
Sancto	iuliano	de	Monumento		29
Sancto	iuliano	de	Silaonia		28
Sancto	iurgio	de	piquin		228
Sancto	Jacobo	de	inter	ambas	aquas		257
Sancto	Mamete	de	Larido		30
Sancto	Mameti	de	nandor		30
Sancto	Martino	de	Condes		161,	300
Sancto	Martino	de	insula	Miranti		29
Sancto	Martino	de	Sanguineta		211
Sancto	Martino	in	Cotani		211
Sancto	Michael		210
Sancto	pelagio	de	Ceobrio		257
Sancto	petro		32
Sancto	petro	de	amoer		225
Sancto	petro	de	baestarios		103
Sancto	petro	de	Cerdariis		228
Sancto	petro	de	Lincora		28
Sancto	petro	de	Lingura		209
Sancto	petro	de	Mera		57,	173
Sancto	romano		84,	106,	218,	224,	228,	251
Sanctorum	apostolorum	petri	et	pauli		233
Sanctorum	Cosme	et	damiani		233
Sanctorum	iuliani	et	basilisse		233
Sancto	Saluatore	de	Castello		139
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Sancto	Saluatori	ouetensis	ecclesie		62
Sancto	Saluatori	oueto		50
Sancto	Saluatoris	ouetensi		51
Sancto	Siluestre		211
Sancto	Stephano		32,	34,	213
Sancto	Stephano	de	Cerceto		217
Sancto	Tirso		32
Sancto	Tirso	de	ambrona		217
Sancto	Ueressimo		57
Sancto	Uincencio	de	Ferriol		217
Sancto	Uincentio	de	Cauleo		258
Sancto	Uincentio	de	Lancara		222
Sancto	Uincentio	de	penna		229
Sancto	Vereissimo		173
Sanctum	antoninum	de	Thocas		198
Sanctum	antoninum	de	Tocas		189
Sanctum	Ciprianum		197
Sanctum	eusebium	de	Mellenes		189,	198
Sanctum	Felicem		27
Sanctum	Felicem	de	Cerdariis		229
Sanctum	iacobum	de	Ferron		125
Sanctum	iacobum	de	goyriz		189
Sanctum	iacobum	de	guairiz		198
Sanctum	iacobum	de	Samassas		224
Sanctum	iohannem		125
Sanctum	iohannem	de	alto		137
Sanctum	iohannem	de	Campo		112,	198
Sanctum	iohannem	de	penna		255
Sanctum	iohannem	de	Uesentonia		140
Sanctum	iulianum	de	Monumenta		217
Sanctum	Laurencium	de	Lamas		228
Sanctum	Laurentium	de	Carbonario		198
Sanctum	Mametum		125
Sanctum	Mametum	de	Uilla	Sauto		150
Sanctum	Martinum	de	Castro		125
Sanctum	Michaelem		34
Sanctum	Michaelem	de	Constanti		109
Sanctum	pelagium		141
Sanctum	petrum	de	Cerdariis		229
Sanctum	petrum	de	Corueisa		217
Sanctum	petrum	de	Seyxas		198
Sanctum	Saluatorem	de	neira		217
Sanctum	Saluatorem	de	Yliobre		217
Sanctum	Saluatorem	de	Yloure		229
Sanctum	Saluatoremin	Sarria		257
Sanctum	Stephanum	de	Ciridu		229
Sanctum	Tirsum	de	ambrona		229
Sanctum	Uincencium	de	ambrona		189
Sanctum	Uincencium	de	aurio		189,	198
Sanctum	Uincentium		141